РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ЛИСТВЯНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12  мая 2014г.

  № 19
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Листвянского муниципального образования за 1 квартал  2014 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 27, 51 Устава Листвянского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Листвянского муниципального образования за 1 квартал 2014 года (приложение №1).
2.   Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.   Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава администрации Листвянского
муниципального образования                                                  Г.В. Бичевина